Id est, consentiunt, & conformia sunt. Plin. lib. 3. c. 22. Structuram ad
normam & libellam, & ad perpendicularum respondere oportet. Ali-
quando ponitur pro, parem & similem esse. Cic. 1. Tusc. Nec tamen si
qui magnis ingeniis in eo genere extiterunt, non satis Græcorum
gloria responderunt, id est, pares fuerunt. Idem in Trebon. Cui qui-
dem amori, utinam cæteris rebus possem, amore ceterè respondebo,
id est, satisfaciam, vel par ero. Virg. 1. Georg.

Illa seges demum votis respondet avari
Agricolæ.
Respondere animum alicui, est ei placere. GAL. Luy plaire, estre à
son gré. Suet. in Cas. c. 46. Villam, quia non tota ei responderat, totam
diruisse, &c. Respondere ad nomen, Liv. lib. 4. d. 4. Respondere ad de-
lectum, Idem ibid. Item, Respondere nobilitati suorum. Aliquando
pro objici, seu contra positum esse. Virg. lib. 6.
Contra elata mari respondet Gnostra tellus.

Sanguis in fœminis non respondere dicitur, quum velut vocatus
naturæ cursu non fluit. Cels. lib. 4. c. 4. Sæpè fœminæ, quibus sanguis
per menstrua non respõdet, hunc expuunt. Alibi dicit, quibus mēstrua
non feruntur: Alvus non responder. Idem 4. 10. Solvere alvum, si aliter
non respõdet, etiam ducere. Idem 6. 6. Menstruis bene respondētibus.

RESPONDĒO, as, crebro respondeo: item respondeo indignanter: contradi-
co, resisto. ἀποκρίνομαι, ἀποκρίνομαι. GAL. Respondre souvent. ITAL. ris-
pondere spesso volte. GERM. Diffe antwoort geben/antwoorten. HISP. Respon-
der muchas veces. ANGL. To answer often. Plaut. Menach. Respon-
sa aut loquere. Idem Mostel. Ne quisquam respondet, quando hæc æ-
des pulcabit senex: Idem Men. sc. 2. a. 4. Num ancillæ aut servæ re-
spondant tibi, loquere: non erit impunè. Responfare palato cibus
dicitur qui minus tener est, duritiæque sua palato resistit. Hor. in pra-
ceptis Casianis,
Si vesperinus subito te oppresserit hospes
Ne gallina malum responset dura palato,
Doctus eris vivam misto mersare Falerno,
Hoc teneram faciet.

RESPONDĒO, as, are, de re dubia consultus responsum edo; proprièque ad
juris prudentes, antistites, caremoniarumq; cōditores pertinet, & Ro-
mæ olim ad Pontifices, ἱεργός. Gellius 1. 13. c. 19. Consulenti-
bus de jure publicè responso. Cic. 1. de Legib. Summos fuisse in civitate
nostra viros, qui id interpretati populo, & respondere soliti sint.

RESPONDĒO, id quod responderetur, & actio respondentis. נִשְׁמָע תְּנָאָה תִּשְׁמָעוּן ma-
hā-neh תְּשֻׁבָה תִּשְׁחַבֵּב. ἀποκρίσις, ἀποκρίσις. GAL. Response. ITAL. Ri-
spostione, risposta. GERM. Ein antwoort HISP. La respuesta. ANG. An an-
swer. Terent. in prolog. Phormion. Is sibi responsum hoc habeat: in
medio omnibus Palmam esse positam. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1. Quod
scribo, Delphis tibi responsum ducito. Idem Cure. sc. 3. a. 2. Postquam
responsum est mihi (id est postquam ab eo responsum accepi.) Qui-
bus in exemplis rō responsum verbi passivi naturam retinet potius,
quàm nominis, &c. Dicimus autem dare responsum, & reddere re-
sponsum, pro respondere. Cic. 6. Per. Senatus Sopatro responsum nullū
dat: sed cōmotus perturbatūsq; discedit. Idem pro Plancio. Quum Se-
natus impediretur, quo minus id quod hostibus semper erat tributum
responsum, Equitibus Romanis redderetur. Ponitur quoq; respon-
sum pro oraculo. Ζησιμὸς, λόγιος. Plin. lib. 15. c. 30. Lauriferam tellurem
illam osculatus ex responso. Cic. 2. de natura deorum, Multa ex ar-
spicam responsis commemorare possum. Virg. 9. Æneid,
Si qua Phryges præ se jactant responsa deorum.
Idem 3. Georg.